
  
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA CAMPANIA 
UFFICIO X - AMBITO TERRITORIALE DI SALERNO 

Via Monticelli n.1  Loc. Fuorni  84131 Salerno  -  tel. 089771611 
P.E.C.: uspsa@postacert.istruzione.it - P.E.O.: usp.sa@istruzione.it - Sito Web: www.csasalerno.it 

 
IL FUNZIONARIO F.F. 

 
VISTA l’ipotesi di Contratto Collettivo Nazionale Integrativo concernente utilizzazioni e assegnazioni 

provvisorie del personale docente, educativo ed ATA per l’a.s. 2018/19; 
VISTI gli elenchi dei docenti degli Istituti di istruzione secondaria di II grado aspiranti all’assegnazione 

provvisoria interprovinciale; 
VISTI il D.P.n. 0014396 del 14/08/2018 con il quale si pubblicavano le assegnazioni provvisorie interprovinciali 

posto sostegno; 
VISTI i reclami pervenuti e appurato che alcuni docenti  per una anomalia tecnica non sono stati inseriti 

nell’elenco interprovinciale posto sostegno; 
RAVVISATA la necessità di apportare rettifiche; 

 
DISPONE 

 
L’elenco delle assegnazioni provvisorie interprovinciali posto sostegno è così rettificato: 
 

 ESPOSITO LAZZARO del 25/04/1975 da NAIS07900B  “Ferrari” p. 4/10 CCNI va in assegnazione al SAIS06900N  
IIS “SANTA CATERINA DA SIENA-AMENDOLA” SALERNO 

 GATTO MARINA n. 04/08/1978 da NAIS10200N “Nitti” p. 3/9 CCNI va in assegnazione al SARA010005 “IPSARS 
LAMIA” SALERNO 

 IANNICELLI ASSUNTA del 17/05/1970, già assegnata al Parmenide di Vallo va al SAIS03600A IIS “Parmenide” 
di ROCCADASPIDE 

 DE STEFANO  NICOLA del 02/06/1979, già assegnato a Sapri Da Vinci, va al SAIS01200T “PARMENIDE” Vallo 
Lucania 

 RINALDI PAOLA del 04/02/1973, già assegnata al IIS ROCCADASPIDE va  al SARA010005”IPSARS LAMIA” 
SALERNO 

 VIGORITO VINCENZO del 04/03/1979, già assegnato al IIS ROCCADASPIDE va al SAIS01200T IIS “PARMENIDE” 
Vallo della Lucania 

 NIGLIO MARIAROSARIA del 09/01/1976 già assegnata  al MATTEI FORTUNATO Eboli va  alSAIS03600A IIS 
“PARMENIDE” Roccadaspide 

 BABINO LISA GRAZIA 02/07/1971 già assegnata a IIS SALA CONSILINA va al SAIS02600Q IIS “LETO” Teggiano 

 FRAINA MARIA CARMELA del 14/07/1956 già assegnata al ROCCADASPIDE va al SAIS067002 IIS “MATTEI-
FORTUNATO” Eboli 

 SERIO LUCIANNA del 20/04/1977, da AVIS01600X - ISTITUTO D'ISTRUZ. SUP. "G. DE GRUTTOLA" è assegnata 

al SAIS01300N “ MARCO TULLIO CICERONE” Sala Consilina 

 LANDI LUIGI del 20/07/1973, già al IIS BUCCINO va al SAIS03600A IIS “PARMENIDE” Roccadaspide 

 DE DIVITIIS ANNALISA del 13/01/1972 già al IIS AMALFI va al SAPS08000T “MANGINO” Pagani 

 FARRO MASSIMILIANO del 21/10/1968, già  al ITT MONTESANO va al SAIS02700G IIS ”ASTEAS” Buccino 

 ANASTASIO ANTONELLA del 03/06/1973, da NAIS00700X - I.S.- IPCT MUNTHE ANACAPRI va al SAIS05600G  IIS 

“MARINI-GIOIA” Amalfi 

 CITERA ROSA del 16/10/1963, già al PISACANE SAPRI va al SATN02000X ITT MONTESANO S/M 

 CASILE ANTONELLA del 05/10/1962, CCNI, da NAIS01200B - I.I.S.S. CRISTOFARO MENNELLA va al  SAIS011002 

“PISACANE” Sapri 

 TORTORELLA MARIA del 17/04/1975, da GETH020002 - I.T.T.L. "NAUTICO SAN GIORGIO" Pt H9 va al 

SAPS01000G L. S.”GALLOTTA” Eboli 

 FAIELLA PATRIZIA del 27/06/1975, da Napoli NON TROVA 

 ESPOSITO ANTONIETTA del 17/08/1965, da Napoli NON TROVA 

 PROCIDA MARIA ASSUNTA del 05/07/1955 da Imperia va al SAIS037006 IIS “DA VINCI” Sapri 

m_pi.AOOUSPSA.REGISTRO UFFICIALE.U.0014726.28-08-2018

mailto:uspsa@postacert.istruzione.it
mailto:usp.sa@istruzione.it
http://www.csasalerno.it/


I Dirigenti Scolastici interessati sono invitati a notificare il presente provvedimento agli interessati. 
  

 
IL FUNZIONARIO F.F. 

Filomena Chiariello 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

ai sensi dell’articolo 3, comma 2, del D.lgs n. 39 del 1993 
 

Ai Dirigenti Scolastici delle 
Scuole di I e II grado della provincia  

LORO SEDI 

Agli ATP della Repubblica 
Alle OO.SS. LORO SEDI 
  
Al Sito  
 


